муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 25 имени Александра Сивагина»
(средняя школа № 25 имени Александра Сивагина)
П Р И К А З
           11.10.2024                                       Ярославль                                       № 01-24/232-1

О формировании платных групп

1. Организовать работу двух платных групп по подготовке дошкольников 6-7 лет к обучению в школе (Школа раннего развития «АБВГДЕйка») в период с 12.10.2024 по 1.03.2025.
1. Работу платных групп ((Школа раннего развития «АБВГДЕйка») организовать в соответствии с программой школы раннего развития и учебным планом.
1. Назначить для работы с платными группами (Школа раннего развития «АБВГДЕйка») Мосягину О.Д. учителя начальных классов, по следующему графику:
1 группа с 9.00ч до 11.00ч в кабинете №1 (3 учебных занятия), 2 группа с 11.00ч до 13.00 в кабинете № 1 (3 учебных занятия).
1. Утвердить список детей (15 человек), зачисленных на обучение в Школу раннего развития «АБВГДЕйка» с 12.10.2024г. (список прилагается).
1. Назначить Лихачеву И.А. руководителем по дополнительному образованию детей, осуществляющим контроль за работой платных групп по подготовке дошкольников 6-7 лет к обучению в школе (Школа раннего развития «АБВГДЕйка»).
1. Расчет оплаты педагогам, организующим работу платных групп (Школа раннего развития «АБВГДЕйка»), осуществлять Шамриной Е.В., главному бухгалтеру.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                        О.А. Чувилева

С приказом ознакомлены:
	№
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	1
	Мосягина О.Д.

	2
	Лихачева И.А.

	3
	Шамрина Е.В.

[bookmark: _GoBack]

Приложение к приказу № 01-24/232-1 от 11.10.2024г.

Список детей, зачисленных на обучение в Школу раннего развития «АБВГДЕйка»
	№
	Ф.И.О.

	1
	АВоробьева Ника Александровна

	2
	Голенищев Иван Сергеевич

	3
	Жигалова Таисия Артемовна

	4
	Зыкова Мария Александровна

	5
	Кабанов Владислав Ильич

	6
	Менькина Мирослава Николаевна

	7
	Оборин Лев Романович

	8
	Резникова Влада Евгеньевна

	9
	Садулев Амир Алуевич

	10
	Соколов Марк Андреевич

	11
	Соколова Дарина Сергеевна

	12
	Филиппова Ксения Алексеевна

	13
	Филясова Ева Леонидовна

	14
	Шаталова Ксения Дмитриевна

	15
	Щетнев Степан Валерьевич